

Lautenbach

☐ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr****Sa.: 6 - 13 Uhr****Unsere Angebote v. 21.11. – 26.11.2022****Feinkost Jacob**LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Spargelschnitzel	1kg	12,99€	AKTION
Griechische Feta-Taschen	1kg	10,99€	12,99€
Brasilianischer Rahmbraten	1kg	9,99€	10,99€
Hähnchenbrustfilet „natur“	1kg	11,99€	12,99€
Schweineschnitzel	1kg	9,99€	10,99€
Delikatess-Leberwurst im Golddarm	100g	1,09€	1,19€
Schwarzenmagen	100g	0,99€	1,09€
Quirnbacher Kringel	1kg	9,99€	11,99€
Streichmettwurst fein	100g	1,19€	1,29€
Frühstücksfleisch geschnitten	100g	1,19€	1,29€

Obst und Gemüse:

Südafrika / Simbabwe - San Lucar Orangen HKL I.....	1-kg-Beutel	1,99€	AKTION
Spanien / San Lucar Clementinen HKL I (1kg = 2,65€).....	750-g-Beutel	1,99€	AKTION
Deutschland Speisekartoffeln vorw.festkochend HKL I (1kg = 1,00€).....	2-kg Beutel	1,99€	AKTION

Molkerei-Produkte:

Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1kg = 6,80€).....	175-g-Pckg.	1,19€	2,19€
Der Große Bauer Fruchtjoghurt versch. Sorten (1kg = 2,36€).....	250-g-Becher	0,59€	0,89€
Rama Cremefine zum Kochen, Schlagen o. Verfeinern (1kg ab 3,56€).....	200-250-g-Becher	0,89€	1,19€

Tiefkühlprodukte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1kg = 7,60€).....	380-g-Pckg.	2,89€	3,99€
Dr. Oetker Pizza Ristorante versch. Sorten (1kg ab 5,41€).....	235-410-g-Pckg.	2,22€	3,99€

Trockensortiment:

Senseo Kaffeepads versch. Sorten (1kg ab 17,76€).....	83-125-g-Pckg.	2,22€	3,99€
Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1kg = 10,53€).....	75-g-Pckg.	0,79€	1,19€
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1kg = 4,36€).....	250-g-Beutel	1,09€	1,59€
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1kg ab 8,43€).....	26-70-g-Beutel	0,59€	0,99€
Knorr Salatkrönung 5-Stück-Packung, versch. Sorten (1kg ab 16,18€).....	40-55-g-Pckg.	0,89€	1,29€
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1kg ab 3,94€).....	150-200-g-Beutel	0,79€	1,09€
Meister Proper Allzweckreiniger versch. Sorten (1l = 1,89€).....	1l Flasche	1,89€	2,99€

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kirschblüten	1 Stück	1,50€	2,00€
Aus der Bäckerei Schaefer - Roggenweck	3 Stück	1,99€	AKTION

Montag:	Leberknödel mit Soße, Sauerkraut und Püree	6,00€
Dienstag:	Frikadellen mit Soße, Schupfnudel und Gemüse	6,00€
Mittwoch:	Brasilianerbraten mit Spätzle und Salat	6,00€
Donnerstag:	Bologneseschnitzel mit Kartoffelgratin	6,00€
Freitag:	Fischfilet mit Kartoffelsalat und Remoulade	6,00€
Samstag:	Eisbein mit Sauerkraut	6,00€

Angebotesolanger Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

STAMMESSEN
für 1,50€ Aufschlag Lieferung nach Hause